
Foire aux
POISSONS

À ce prix-là,
on n’arrête pas les promos !

  

FILET DE MERLAN SANS ARÊTES  
NETTO
220 g - 18,14 € le kg

3€
99

La barquette

Pêché en

Atlantique 
Nord-Est FILET DE MERLU FISH & CHIPS  

SANS ARETES MSC  
NETTO(j)

200 g - 9,95 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

1€
99

La barquette

MSC-C-50004

Transformé en

France

DU MARDI 18 AU LUNDI 24 FÉVRIER 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental 
du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.



VIANDE BOVINE : 8 STEAKS HACHÉS 20% MG  
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g - 10,56 € le kg

8€
45

La barquette

Origine

France

2 BACON BURGERS  
CHARAL
2 x 155 g - soit 310 g - 17,71 € le kg 
Par 2 (620 g) : 8,23 € au lieu de 10,98 € 
13,27 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

2€
74

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
49

Soit 8,23 € les 2

Transformé en

France

STREET FRIES BACON  
& CHEESE SURGELÉES 
MC CAIN
ou boeuf barbecue 
ou cheddar 
300 g - 10,40 € le kg 
Par 2 (600 g) : 4,68 € au lieu de 6,24 € 
7,80 € le kg au lot

1€
56

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
12

Soit 4,68 € les 2

PAINS HAMBURGER GÉANT X4  
NETTO
330 g - 2,70 € le kg 
Par 2 (660 g) : 1,51 € au lieu de 1,78 € 
2,29 € le kg au lot

0€
62

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
89

Soit 1,51 € les 2

TRANCHES BURGER EMMENTAL CHEDDAR  
PRÉSIDENT
ou tranches croque emmental 
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 17% Mat. Gr sur produit �ni 
200 g - 7,40 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,07 €  
au lieu de 2,96 € 
5,18 € le kg au lot

0€
59

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
48

Soit 2,07 € les 2

Origine

France

KETCHUP  
HEINZ
650 g - 3,82 € le kg 
Par 2 (1,3 kg) : 3,47 € 
au lieu de 4,96 € 
2,67 € le kg au lot

0€
99

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
48

Soit 3,47 € les 2
SAUCE BURGER 
NETTO
ou pommes frites 
350 g - 3,86 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
35

1,62 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

SAUCE YELLOW MUSTARD 
LENNY
500 g - 3,94 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
97

2,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

CORNICHONS AIGRE-DOUX 
NETTO
360 g - 4,39 € le kg 
Par 2 (720 g) : 2,84 € 
au lieu de 3,16 € 
3,94 € le kg au lot

1€
26

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
58

Soit 2,84 € les 2

CRISPY OIGNONS ORIGINAL  
LES CRUDETTES
80 g - 17,38 € le kg

1€
39

1,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Transformé en

France

  

SPÉCIAL ÉTATS-UNIS

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -20%, -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même 
saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le 
montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de 
présentation. Crédit photo : Adobe Stock.2 



PICKERS CRISPY ONION RINGS SURGELÉS 
MC CAIN
18 - 24 pièces - soit 350 g - 8,54 € le kg

2€
99

L'unité

DONUTS AU SUCRE X4 Ω
212 g - 9,39 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
99

La boite de 4

Transformé en

France

BRIOCH' HOT DOG  
LA FOURNÉE DORÉE
6 + 2 offerts  
- soit 360 g - 5,25 € le kg

1€
89

Le sachet

+ 2 offerts

BROWNIE PÉPITES DE 
CHOCOLAT
NETTO
285 g - 5,09 € le kg

1€
45

1,65 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

BISCUITS PEANUT BUTTER  
LENNY
128 g - 9,69 € le kg
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
24

1,89 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

BEURRE DE CACAHUÈTES CREAMY 
MENGUY'S
454 g - 5,66 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

2€
57

3,90 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

SEAU POPCORN CARAMEL 
MOVIES POP
350 g - 8,54 € le kg

2€
99

Le seau

BOISSON GAZEUSE  
DR PEPPER
1,5 l - 1,43 € le litre 
Par 2 (3 l) : 3,22 € au 
lieu de 4,30 € 
1,07 € le litre au lot

1€
07

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
15

Soit 3,22 € les 2

BOISSON RAFRAÎCHISSANTE AROMATISÉE ICE POP 
PRIME
ou Framboise 
50 cl - 3,78 € le litre 
Par 2 (1 l) : 2,83 € au lieu de 3,78 € 
2,83 € le litre au lot

0€
94

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,83 € les 2
WHISKY CANADIEN 3 ANS  
RICHMOND
40% vol. 
1 l - 16,12 € le litre

16€
12

18,97 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

 PÂTISSERIE _________________________________________________

LE RODÉO DES PETITS PRIX !

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison 
avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée 
à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 
à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



FOIRE AUX POISSONS 

FILET DE SAUMON  
SANS ARÊTES  
NETTO
525 g - 19,03 € le kg

9€
99

La barquette

Elevé en

Norvège

DOS DE CABILLAUD  
SANS ARÊTES  
NETTO
400 g - 19,98 € le kg

7€
99

La barquette

Pêché en

Atlantique Nord-Est

MIETTES DE MORUE SALÉE
La barquette de 1kg 
1 kg - 10,99 € le kg

10€
99

La barquette

Pêchée en

Atlantique Nord-Est 
ou Atlantique Nord-Ouest 
ou Océan Pacifique(k)

PAVÉS DE SAUMON SAUVAGE  
SURGELÉS  
NETTO
2 x 125 g - soit 250 g -  
15,56 € le kg

3€
89

5,84 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE33 %

L'unité

COLIN D'ALASKA MSC  
SURGELÉS X4  
NETTO(j)

400 g - 5,38 € le kg

2€
15
2,48 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

MSC-C-57761 
MSC-C-52677

CITRON JAUNE
Variété : Primo�ori 
Calibre : 4 
Catégorie : 1

1€
49

Le kg

DU MARDI 18 AU  
SAMEDI 22 FÉVRIER 2025(a)

Origine

Espagne

4 PAVÉS DE TRUITE  
SANS ARÊTES  
NETTO
500 g - 17,98 € le kg

8€
99

La barquette

Elevée en

Espagne ou France(k)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne 
Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce 
produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.
org/fr (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.4 



FOIRE À LA CONSERVE 

FILETS DE MAQUEREAUX AU VIN BLANC & ARÔMATES 
NETTO
3x176g - soit 528 g - 6,42 € le kg 
Par 2 (1,056 kg) : 5,76 € au lieu de 6,78 € 
5,45 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
37

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit 5,76 € les 2

CHAIR DE CRABE  
CÔTÉ MER
105 g -  
17,71 € le kg

1€
86

2,82 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

CORNED BEEF  
NETTO
340 g - 8,47 € le kg 
Par 2 (680 g) : 5,18 € 
au lieu de 5,76 € 
7,62 € le kg au lot

2€
30

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
88

Soit 5,18 € les 2

PETITS POIS  
BONDUELLE
2 x 560g - soit 1,12 kg - 3,29 € le kg 
Par 2 (2,24 kg) : 5,16 € au lieu de 7,38 € 
2,30 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

1€
47

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
69

Soit 5,16 € les 2

CHAMPIGNONS DE PARIS 
ÉMINCÉS
NETTO
230 g - 5,09 € le kg 
Par 2 (460 g) : 2,10 € au lieu de 2,34 € 
4,57 € le kg au lot

0€
93

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
17

Soit 2,10 € les 2

HARICOTS VERTS  TRÈS FINS 
NETTO
3x440g - soit 1,32 kg - 2,31 € le kg

3€
05

Le lot de 3

Par 2 (460 g) : 2,10 € au lieu de 2,34 € 
4,57 € le kg au lot

093
Soit 2,10 € les 2

CRÈME DESSERT CHOCOLAT 
MONT BLANC
3 x 570 g + 1 boîte offerte  
- soit 2,28 kg - 3,04 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à  
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

6€
93

Le lot de 4

+ 1 boîte offerte

THON LISTAO EN MORCEAUX AU NATUREL 
NETTO
150 g - 7,53 € le kg 
Par 2 (300 g) : 2,03 € au lieu de 2,26 € 
6,77 € le kg au lot

0€
90

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
13

Soit 2,03 € les 2

SALADE AU THON AMÉRICAINE 
NETTO
ou italienne 
250 g - 5,96 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,68 €  
au lieu de 2,98 € 
5,36 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
19

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
49

Soit 2,68 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -20%, -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 
Crédit photo : Adobe Stock. 5 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 18 au lundi 24 février 2025 

(hors Top-rayon)*

ma carte VOTRE CAGNOTTE SE
REMET À ZÉRO !

pour utiliser vos avantages cumulés 
sur votre cagnotte.
Ils sont valables dans tous les magasins.

Vous avez jusqu’au
28 février 2025

SOUPE DE 
POISSONS 
NETTO
800 g - 2,17 € 
l'unité - 2,71 € 
le kg 
Par 2 : 2x800 g 
- soit 1,6 kg

1€
46

sur ma carte* 

2 achetés

2€
88

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
34

les 2 unités 
Prix payé en caisse

CLAFOUTIS 
CERISES GRIOTTES
NETTO
4 x 85 g - soit 
340 g - 2,34 € - 
6,88 € le kg 
Par 2 : 2x340 g 
- soit 680 g

0€
93

sur ma carte* 

2 achetés

3€
75

les 2 lots 
Avantage carte déduit

4€
68

les 2 lots 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

POÊLÉE  PENNE 
ET POULET AUX 
LÉGUMES DU 
SOLEIL SURGELÉE
NETTO
900 g -  
5,61 € le kg

1€
49

sur ma carte* 

3€
56

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
05

L'unité 
Prix payé en caisse

MINI ROCHERS 
NATURE
ou chocolat 
200 g - 1,99 € 
la boite - 
9,95 € le kg 
Par 2 : 2x200 g 
- soit 400 g

1€
sur ma carte* 

2 achetés

2€
98

les 2 boites 
Avantage carte déduit

3€
98

les 2 boites 
Prix payé en caisse

TERRINE POUR 
CHIEN AVEC 
MORCEAUX 
VIANDES ET 
LÉGUMES
NETTO
ou terrine 
pour chien 
multivariétés 
4x400g -  
soit 1,6 kg  
4 x 400 g -  
soit 1,6 kg - 
2,05 € le kg

0€
91

sur ma carte* 

2€
37

le lot de 4 
Avantage carte déduit

3€
28

le lot de 4 
Prix payé en caisse

BÉBÉ COUCHES 
MAXI 
ABSORBANTES 
T5 11-25KG X54 
NETTO
ou T3 4-9kg 
x70  
ou T4 7-18kg 
x62

2€
sur ma carte* 

7€
08

L'unité 
Avantage carte déduit

9€
08

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.6 #



(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du mardi 25 février au dimanche 2 mars 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%
DU VENDREDI 21 AU  

DIMANCHE 23 FÉVRIER 2025(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON 
SURGELES DE MARQUE

DES FIBRES 
RECYCLÉES, 

UNE DOUCEUR 
PRÉSERVÉE

DU MARDI 18 FÉVRIER 
AU LUNDI 3 MARS 2025 [1]

OPÉRATION VIGNETTES

AVANTAGE EXCLUSIF 

OPÉRATION VIGNETTES

AVANTAGE EXCLUSIF 

DOUBLEZ VOS VIGNETTES EN CAISSE AVEC «MA CARTE NETTO»[2]

*Le nombre de bouteilles utilisées a été calculé en prenant pour référence une bouteille de 500 ml pesant 18 g. [1] O� re réservée aux porteurs de « Ma carte Netto » Du 18/02/2025 au 03/03/2025, recevez le double de vos vignettes be ONE with the PLANET à chaque passage en caisse, pour chaque 
tranche d’achat de 10€(hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux) uniquement sur présentation de la carte de fi délité. [2] Modalités d’obtention de « Ma carte Netto » sur l’application Netto France ou sur www.netto.fr/carte-digitale
*Le nombre de bouteilles utilisées a été calculé en prenant pour référence une bouteille de 500 ml pesant 18 g. [1] O� re réservée aux porteurs de « Ma carte Netto » Du 18/02/2025 au 03/03/2025, recevez le double de vos vignettes be ONE with the PLANET à chaque passage en caisse, pour chaque *Le nombre de bouteilles utilisées a été calculé en prenant pour référence une bouteille de 500 ml pesant 18 g. [1] O� re réservée aux porteurs de « Ma carte Netto » Du 18/02/2025 au 03/03/2025, recevez le double de vos vignettes be ONE with the PLANET à chaque passage en caisse, pour chaque 

1 SET COMPLET = 

BOUTEILLES RECYCLÉES*

23

Produits 
Partenaires

BARRE CHOCOLATÉE BUENO CHOCOLAT 
AU LAIT
KINDER
6 x 2 barres - soit 258 g -  
16,94 € le kg

1€
44

sur ma carte* 

2€
93

Le pack de 6 
Avantage carte déduit

4€
37

Le pack de 6 
Prix payé en caisse

BOISSON GAZEUSE  
AGRUMES ZÉRO 
SCHWEPPES
ou lemon zéro 
1,5 l - 1,63 € la bouteille -  
1,09 € le litre 
Par 2 : 2x1,5 l - soit 3 l

1€
sur ma carte* 

2 achetés

2€
26

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
26

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 7 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES ____________________________________________________________________

 PLANTES  ______________________________  VOLAILLE ____________________________________________________________________

BUTTERNUT
Catégorie : 1

1€
49

La pièce

DU MARDI 18 AU SAMEDI 22 FÉVRIER 2025(a)

Origine

France

POIREAU
Catégorie : 1

1€
39

Le kg

Origine

France

KIWI VERT
Variété : Hayward 
Calibre : 80/85g 
Catégorie : 1 
Soit 0.32€ la pièce au lot, 
0.42€ la pièce vendue seule

1€
28

Le lot de 4

LOT DE 4Origine

France

POMME
Variété : Golden Délicious et/ou Pinova 
Calibre : 150/180g 
Catégorie : 1

1€
09

Le kg

Origine

France

POULET X2 
NETTO
2,2 kg environ

3€
29

Le kg

Origine

France

OSSO BUCCO DE DINDE  
NETTO
1 kg - 4,49 € le kg

4€
49

La barquette

Origine

France

SUCCULENTE POT 12 CM
différentes variétés

3€
99

La plante

DU MERCREDI 19 AU LUNDI 24 FÉVRIER 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.8 



 CHARCUTERIE - TRAITEUR - CRÈMERIE ______________________________________________________________________________

JAMBON DE PARIS  
NETTO
sans couenne 
4 tranches - soit 180 g - 9,56 € le kg

1€
72

1,92 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

POITRINE FUMÉE 
NETTO
ou poitrine nature 
tranchée 
4 tranches - soit 300 g - 13,93 € le kg 
Par 2 (600 g) : 7,10 € au lieu de 8,36 € 
11,83 € le kg au lot

2€
92

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
18

Soit 7,10 € les 2

Origine

France

TAGLIATELLES  
À LA CARBONARA  
NETTO
ou spaghetti à la bolognaise 
330 g - 7,06 € le kg 
Par 2 (660 g) : 3,96 € au lieu de 4,66 € 
6 € le kg au lot

1€
63

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
33

Soit 3,96 € les 2

Transformé en

France

HACHÉS AU SAUMON ASC X2  
NETTO(p)

200 g - 10,85 € le kg

2€
17

2,42 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

ASC-C-01888

Transformé en

France

BÛCHE DE CHÈVRE FONDANTE  
PRÉSIDENT
fromage au lait de chèvre 
pasteurisé 
à 23% Mat. Gr sur produit �ni 
180 g - 11,78 € le kg 
Par 2 (360 g) : 2,96 €  
au lieu de 4,24 € 
8,22 € le kg au lot

0€
84

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
12

Soit 2,96 € les 2

Origine

France

DÉLICE D'ANGE  
NETTO
fromage au lait de vache 
à 30% Mat. Gr  
sur produit �ni 
300 g - 6,87 € le kg

2€
06

L'unité

Transformé en

France

RÂPÉ DE 3 FROMAGES 
MAASDAM, EMMENTAL, 
MOZZARELLA
NETTO
fromage 
à 25.9% Mat. Gr  
sur produit �ni 
200 g - 8,40 € le kg

1€
68

1,89 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

Transformé aux

Pays-Bas

FROMAGE BLANC AUX FRUITS PANACHÉS  
DANONINO
12 x 50 g + 6 offerts - soit 900 g - 2,43 € le kg

2€
19

Le pack de 18

+ 6 offertsTransformé en

France

MOUSSE CHOCOLAT  
AU LAIT 
NETTO
ou Mousse chocolat noir 
Dessert lacté au chocolat 
4 x 60 g - soit 240 g - 4,71 € le kg 
Par 2 (480 g) : 1,92 € au lieu de 2,26 € 
4 € le kg au lot

0€
79

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
13

Soit 1,92 € les 2

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (p)Aquaculture responsable selon le référentiel 
ASC. www.asc-aqua.org Suggestions de présentation. 9 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

 SURGELÉS  ___________________________  BOISSONS  ____________________________________________________________________

 HYGIÈNE ET ENTRETIEN ____________________________________________________________________________________________________________

 ANIMAUX  ______________

CURLY DONUTS  
VICO
2x100 + 10% offert
- soit 220 g -  
11 € le kg

2€
42

L'unité

+ 10% offert

COMPOTE POMME  
-30% DE SUCRES 
NETTO
4x100g - soit 400 g -  
2,13 € le kg 
Par 2 (800 g) : 1,44 €  
au lieu de 1,70 € 
1,80 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

0€
59

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
85

Soit 1,44 € les 2

GRANOLA  
CHOCOLAT AU LAIT 
LU
4 x 200g - soit 800 g - 
4,79 € le kg

3€
83

5,11 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le lot de 4

CHAMPIGNONS ÉMINCÉS  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,59 € le kg

1€
59

L'unité

EAU MINÉRALE  
NATURELLE  
GAZEUSE  
SAN PELLEGRINO
6x1l - soit 6 l -  
0,62 € le litre 
Par 2 (12 l) : 5,53 €  
au lieu de 7,38 € 
0,46 € le litre au lot

1€
84

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
69

Soit 5,53 € les 2

DÉODORANT SPRAY   
FLEUR DE COTON TOUTE LÉGÈRE 
MONSAVON(b)

ou �eur de Lotus très relaxante  
ou pierre d'alun Lait & Grenade  
2x200ml - soit 400 ml - 5,95 € le litre

2€
38

3,62 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

SOLUTION  
MICELLAIRE  
TOUT EN 1  
PEAUX SENSIBLES 
GARNIER SKINACTIVE
ou tout en 1 peaux sèches  
et sensibles 
400 ml - 8,38 € le litre 
Par 2 (800 ml) : 4,69 €  
au lieu de 6,70 € 
5,86 € le litre au lot

1€
34

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
35

Soit 4,69 € les 2

DÉSINFECTANT NETTOYANT  
MULTI-USAGES EUCALYPTUS PUR 
SANYTOL(b)

500 ml + 250 ml offert - soit 
750 ml - 3,99 € le litre

2€
99

L'unité

+ 250 ml offert

PAPIER ALUMINIUM 30M  
NETTO
Par 2 : 4,55 €  
au lieu de 5,36 €
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
87

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
68

Soit 4,55 € les 2

CROQUETTES CHAT ADULTE 
NATURAL VITALITY  AU 
POULET ET À LA DINDE
PERFECT FIT
1 kg - 6,59 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 8,69 €  
au lieu de 13,18 € 
4,35 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
10

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
59

Soit 8,69 € les 2

 MAISON _____________________________

SECHOIR TOUR 40M  
COLOMBO
Dim: 70 x 5 x 152 cm 
En acier 
Coloris unique

15€
90

L'unité

Fabrication 
en Italie

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même 
saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par 
jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant 
de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter 
les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.10 



PRESSE AGRUMES
Puissance : 80 W - 230 V - 50 HZ
Capacité : 1 litre 
Nettoyage facile amovible 
Base antidérapante 
Filtre à pulpe réglable 
Coloris : noir et inox
Garantie 2 ans

9€
99

L'unité

DONT 0,08 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TAJINE
Composition :  
terre cuite 
Dimensions : 29 cm 
Coloris : terracotta

24€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 634 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SET DE 11 BOÎTES DE CONSERVATION
Composition : polypropylène 
Dimensions : 1 x 6 L, 2 x 1,2L, 2 x 600 ml,  
2 x 500 ml, 2 x 300 ml, 2 x 250 ml 
Coloris : blanc ou gris

7€
99

Le lot de 11

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 608 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MULTI ROTOCHEF - DÉCOUPE TOUT
Permet de trancher, gratiner, couper, râper, presser, mélanger 
Contient : le robot culinaire, 1 petit et un grand presse-agrumes,  
1 séparateur d’œufs, 1 palette de mélange, 1 couvercle,  
1 porte accessoires, 1 lame de coupe/râpage, 1 accessoire de 
tranchage, 1 accessoire de julienne et 3 accessoires de râpage 
Coloris : blanc et transparent

8€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 136 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

HACHOIR MULTIFONCTIONS
Composition : bol en inox,  
caoutchouc antidérapant  
Puissance : 500 W 
Tension : AC 220-240V,50/60Hz
Contient : 1 couteau hache viande, 
1 mélangeur à œufs,  
1 séparateur d’œufs 
2 options de vitesse,  
4 lames tranchantes 
Coloris : noir et inox
Garantie 2 ans

15€
99

L'unité

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

COUSCOUSSIER  
BAUMALU
Forme bombée 
Dimensions : Ø 24cm  
Contenance :9 litres 
Matière : Acier inoxydable,  
triple fond diffuseur inox et aluminium, 
couvercle en verre avec bord en inox 
Équipement bakélite noir avec caches dorés 
Tous feux dont induction

22€
99

25€
99

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 802 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 18 au lundi 24 février 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S8/9 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

BÉBÉ COUCHES  
MAXI ABSORBANTES 
T5 
11-25KG X54 
NETTO
ou T3 4-9kg x70  
ou T4 7-18kg x62

2€
sur ma carte* 

7€
08

L'unité 
Avantage carte déduit

9€
08

L'unité 
Prix payé en caisse

VIANDE BOVINE : 
BOURGUIGNON ##  
À MIJOTER  
NETTO
1kg environ

DU VENDREDI 21 AU SAMEDI 22 FÉVRIER 2025(a)

Origine

France

Vu son prix
on en remet une couche !

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 
3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin 
et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros 
ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après 
l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos 
achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise 
en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin 
pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” 
CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 
Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.




